



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Østergaard & Co. ApS

Gassehaven 90, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 35 24 17 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Henrik Buch Østergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergaard & Co. ApS Gassehaven 90 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 35 24 17 28
	Stiftet: 14. maj 2013
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Buch Østergaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Østergaard & Co. Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med investeringsrådgivning samt enhver virksomhed, der efter direktionens opfattelse er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.651.398 mod 19.810.715 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.007.937 mod 11.913.420 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	10.651.398	19.810.715
2 Personaleomkostninger	-4.263.630	-4.691.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.214	-92.640
Resultat før finansielle poster	6.265.554	15.026.251
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.760	64.713
Andre finansielle indtægter	212.555	593.196
Øvrige finansielle omkostninger	-76.797	-389.541
Resultat før skat	6.448.072	15.294.619
Skat af årets resultat	-1.440.135	-3.381.199
Årets resultat	5.007.937	11.913.420
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	13.000.000
Disponeret fra overført resultat	-4.992.063	-1.086.580
Disponeret i alt	5.007.937	11.913.420



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.332	137.908
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.332</u>	<u>137.908</u>
4 Deposita	83.722	80.558
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.722</u>	<u>80.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>216.054</u>	<u>218.466</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.131.932	15.771.440
Udskudte skatteaktiver	17.272	5.847
Andre tilgodehavender	46.269	19.244
Tilgodehavender i alt	<u>3.195.473</u>	<u>15.796.531</u>
Likvide beholdninger	<u>12.613.005</u>	<u>10.968.156</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.808.478</u>	<u>26.764.687</u>
Aktiver i alt	<u>16.024.532</u>	<u>26.983.153</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	114.287	114.287
Overført resultat	1.414.634	6.406.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	13.000.000
Egenkapital i alt	11.528.921	19.520.984
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.103	186.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.650.093	2.181.268
Selskabsskat	1.451.560	3.064.253
Anden gæld	1.233.855	2.029.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.495.611	7.462.169
Gældsforpligtelser i alt	4.495.611	7.462.169
Passiver i alt	16.024.532	26.983.153
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	114.287	7.493.277	39.000.000	46.607.564
Udloddet udbytte	0	0	-39.000.000	-39.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.086.580</u>	<u>13.000.000</u>	<u>11.913.420</u>
Egenkapital 1. januar 2022	114.287	6.406.697	13.000.000	19.520.984
Udloddet udbytte	0	0	-13.000.000	-13.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.992.063</u>	<u>10.000.000</u>	<u>5.007.937</u>
	<u>114.287</u>	<u>1.414.634</u>	<u>10.000.000</u>	<u>11.528.921</u>



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Tilbageførsel af afsat bonus	490.902	0
	<u>490.902</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	490.902	0
Resultat af særlige poster netto	<u>490.902</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.186.379	4.615.422
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	6.911	8.331
Personaleomkostninger i øvrigt	10.340	8.071
	<u>4.263.630</u>	<u>4.691.824</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	312.044	312.044
Tilgang i årets løb	116.638	0
Kostpris 31. december 2022	<u>428.682</u>	<u>312.044</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-174.136	-81.496
Årets afskrivninger	-122.214	-92.640
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-296.350</u>	<u>-174.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>132.332</u>	<u>137.908</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	80.558	78.978
Tilgang i årets løb	<u>3.164</u>	<u>1.580</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>83.722</u>	<u>80.558</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>83.722</u>	<u>80.558</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst den 31. maj 2023 med fraflytning den 31. august 2023. Opsigelsesperioden svarer til en samlet forpligtelse på t.kr. 336.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Østergaard & Co. Holding ApS, CVR-nr. 41952334, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


